様式第5号（第4条及び第5条関係）
	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
住所
氏名
港湾施設占用（変更）許可申請書
丸亀市港湾管理条例第10条第２項の規定により申請します。
記

	港湾の名称
	　　　　　　　港　　　　　　　　丸亀市　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

	場所

	目的

	期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	面積

	種類及び数量

	方法又は構造

	工事期間
	　　　　　　　　許可の日から　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

	復旧方法

	変更
	旧許可
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	理由

	添付書類
	１　占用計画説明書　　　　　　　　５　横断面図
２　工作物設計書　　　　　　　　　６　構造図
３　計画平面図　　　　　　　　　　７　占用求積図
４　縦断面図